

Icon Hairspa A/S

Juliesmindevej 12

4180 Sorø

CVR-nummer 28150539

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2022

Anker Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Icon Hairspa A/S
Juliesmindevej 12
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 28150539
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Ellen Merete Juul Formand
Tina Strate Geertsen
Anker Geertsen

Direktion

Anker Geertsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med markedsføring og salg af diverse produkter til frisørbranchen samt al virksomhed, som efter bestyrelsen skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 10.515 TDKK mod 8.652 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 28.037 TDKK.

Selskabets aktiviteter har været påvirket væsentligt af restriktioner som følge af Covid-19, idet selskabets primære kunder i frisørbranchen har været omfattet af national tvangsnedlukning. Selskabet havde i denne periode en omsætningsnedgang på 55% i forhold til referenceperioden. Som følge heraf har selskabet modtaget den mulige kompensation fra Det Offentlige. Uden påvirkning af Covid-19 restriktioner ville årets resultat sandsynligvis ligge på et højere niveau.

Årets resultat og udvikling betragtes under omstændighederne som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	25.298.085	22.486
1	Personaleomkostninger	-11.804.020	-11.072
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.670	-31
	Resultat før finansielle poster	13.474.395	11.384
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	401.097	0
2	Finansielle indtægter	28.472	15
	Finansielle omkostninger	-467.260	-295
	Resultat før skat	13.436.704	11.104
	Skat af årets resultat	-2.921.323	-2.452
	Årets resultat	10.515.381	8.652
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	6.773.397	7.000
	Overført resultat	3.741.984	1.652
	Resultatdisponering i alt	10.515.381	8.652
3	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.638	18
	Materielle anlægsaktiver	67.638	23
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.773.397	2.160
	Deposita	382.746	375
	Finansielle anlægsaktiver	2.156.143	2.536
	Anlægsaktiver i alt	2.223.781	2.559
	Råvarer og hjælpematerialer	28.581	341
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	16.169.250	17.765
	Forudbetaling af varer	820.660	0
	Varebeholdninger	17.018.491	18.106
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.963.713	6.180
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.526.724	3.758
5	Andre tilgodehavender	455.313	84
	Periodeafgrænsningsposter	673.057	506
	Tilgodehavender	10.618.807	10.529
	Likvide beholdninger	7.847.162	7.331
	Omsætningsaktiver i alt	35.484.459	35.966
	Aktiver i alt	37.708.241	38.525

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	625.000	625
	Overført resultat	20.638.568	16.897
	Foreslået udbytte	6.773.397	7.000
	Egenkapital i alt	28.036.965	24.522
	Hensættelser til udskudt skat	1.259.072	949
	Hensatte forpligtelser	1.259.072	949
	Kreditinstitutter	0	2.400
	Anden gæld	987.425	968
6	Langfristede gældsforpligtelser	987.425	3.368
	Kreditinstitutter	0	803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.091.500	3.962
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.703.247	2.575
	Anden gæld	1.620.367	2.321
	Periodeafgrænsningsposter	0	26
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.665	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.424.779	9.686
	Gældsforpligtelser i alt	8.412.203	13.054
	Passiver i alt	37.708.241	38.525
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	625	16.897	7.000	24.522
Udbetalt udbytte	0	0	-7.000	-7.000
Årets resultat	0	3.742	6.773	10.515
Egenkapital ultimo	625	20.639	6.773	28.037

Noter	2021	2020			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	10.065.258	9.431		
	Pensioner	1.142.893	1.002		
	Andre omkostninger til social sikring	164.199	170		
	Øvrige personaleomkostninger	431.670	469		
	Personaleomkostninger i alt	11.804.020	11.072		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 22 beskæftigede (sidste år 21).				
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.794	14		
	Andre finansielle indtægter	13.678	1		
	Finansielle indtægter i alt	28.472	15		
3	Særlige poster				
	Selskabet har i året modtaget kompensation til dækning af lønomkostninger og faste omkostninger som følge af omsætningstab grundet Covid-19-restriktioner. Modtaget lønkompenation udgør 1.165 TDKK og modtaget kompensation for faste omkostninger udgør 380 TDKK. Beløbene er indregnet i bruttofortjenesten.				
4	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Icon Hairspa AS	Norge	41%	1.870 TNOK	3.175 TNOK
5	Andre tilgodehavender				
	Af andre tilgodehavender forfalder i alt 442 TDKK til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.				
6	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	987.425	968		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Spot Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, hvorpå selskabet har en samlet leasingforpligtelse på 3.343 TDKK, svarende til de samlede leasingydelser i kontrakternes restløbetid, der andrager mellem 1 og 48 måneder.

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges til fraflytning 15. septem-ber 2023, hvorved selskabet får en huslejeoplygtelse på 2.896 TDKK.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 15.000 TDKK med pant i driftsinventar og driftsmateriel, varelager, goodwill samt simple fordringer, der hid-rører fra salg af varer og tjenesteydelser, som pr. 31. december 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 24.050 TDKK.
